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 Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulu kurulması ve mentorluk sistemi 

uygulamasının amacı mezun öğrencilerin iş bulma süreci, deneyimleri, program çıktıları ve eğitim amaçlarının 

değerlendirilmesi, ders planlarının güncellenmesi, mezuniyet işlemleri gibi süreçlerde bilgi alışverişinde 

bulunmaktır. Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulları en az 5 mezun öğrenciden 

oluşacak şekilde kurulur (EK. 1.) ve bölüm başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla yılda en 

az 1 kez toplanır. 

 

1. GİRİŞ 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulları en az 5 mezundan oluşacak şekilde 

kurulur ve bölüm başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla yılda en az 1 kez toplanır ibaresi 

üzerine kurul 27.03.2025 tarihinde toplanmıştır. Başkan tarafından belirlenen gündem, toplantı yeri ve zamanı 

önceden üyelere bildirilmiştir (EK. 2.). 

Yükseköğretim Kalite Kurulu'nun (YÖKAK) Birim İç Değerlendirme Raporu doğrultusunda, 

Mezunların işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işveren/ mezun memnuniyeti gibi istihdam bilgileri 

sistematik ve kapsamlı olarak toplanması, değerlendirilmesi amacıyla 2025 yılında biriminizde 

gerçekleştirilen mezun ve okuyan öğrenci katılımlı kalite güvencesi faaliyetlerini ve bu faaliyetler ilişkin 

kanıtları sunulmuştur. Yalvaç Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu İnşaat Bölümü Yapı Denetimi Programı, 

Kemal Muhammet ERTEN başkanlığında; bölüm mezun danışma kurul (MEDAK) üyeleri Buse Beril Hür, 

Elif KOCABINAR, Canberk ÇETİNKAYA, Ahmet Enes KOÇAK, Serkan TOPRAK,  Kalite Temsilcisi 

Elif Nur MENEKLİ aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplanmıştır (EK. 3.). 

 

2. GÜNDEM 

 

Bu toplantıda aşağıdaki gündem maddeleri oluşturulmuştur. 

 

1. Mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve hedeflerine ulaşılmasına ilişkin memnuniyet 

düzeyi nedir? 

 

Mezunlarımıza Program Çıktıları ve Program Eğitim Amaçlarına Ulaşma anketleri OBS üzerinden gönderilmiş 

olup sonuçlar EK. 4. ve EK. 5. ile sunulmuştur. 

 

2. Mezunların ders planları hakkındaki görüş ve önerileri nelerdir? 

 

Mezunlarımızdan alınan paydaş formları ve gerçekleştirdiğimiz 27.03.2025 tarihli MEDAK toplantısı neticesinde;  

güncel ders müfredatımızın sektörle uyumlu bulunduğu, İşletmede Mesleki Eğitim uygulamasının kariyer 

planlamasına uygun firmalarda yapılmasının faydalı olduğu önerileri alınmıştır. Mezunlardan alınan “Paydaş Geri 

Bildirim” formları EK. 6-7-8-9-10. ile sunulmuştur. 

 

3. Mezun takip sistemi kapsamında programlarda gerçekleştirilen güncelleme çalışmaları nelerdir? 

 

Mezunlara mezun takip sistemine kayıt olmaları için gerekli bilgilendirmeler yapılmış olup Mezun Takip sistemi 
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 verileri ve sonuçları EK. 11-12. İle sunulmuştur. Mevcut öğrencilerimiz için de danışmanlık ders saatinde 

gerekli bilgilendirmeler yapılmaktadır (EK. 13.). 

 

4. Mezun istek/önerileri nelerdir? 

 

Mezun istek ve önerileri, mezunlardan alınan “Paydaş Geri Bildirim” formları EK. 6-7-8-9-10. ile sunulmuş olup 

ayrıca sürekli iyileştirme kapsamında bu önerilere yönelik Bölüm Kurulu kararı alınmıştır (EK. 14-15-16.). 

MEDAK kurul üyeleri, okul genelinde sosyal aktivitelerin artırılması gerektiğini, barınma problemleri 

yaşandığını, okul çevresinde güvenlik problemleri olduğunu belirtmişlerdir. 

 

5. Kurumunuzdaki mezun takip sistemi özellikleri tartışılması ve verilerin analiz edilmesi nasıl yapılır? 

 

https://mezun.isparta.edu.tr/ sayfası ile mezunlarımıza ait veriler analiz edilmektedir (EK. 11-12.).  

 

6. Mezunların iş deneyimleri nelerdir? 

 

Mezunlarımızın firma ve deneyim bilgileri EK. 17. ile sunulmuştur. 

 

7. Mezunların iş alanları nelerdir? 

 

Mezunlarımızın firma ve deneyim bilgileri EK. 17. ile sunulmuştur. 

 

8. İşletmede mesleki eğitimin iş bulma süreçlerine katkısı nelerdir? 

 

Mezunlardan alınan “Paydaş Geri Bildirim” formlarında, İşletmede Mesleki Eğitimin iş bulma hayatlarına net 

olarak katkısı olmadığı ancak uygulamanın mesleki kariyer planlamalarına uygun firma/kurumlarda yapılmasının 

faydalı olacağı vurgulanmıştır (EK. 6-7-8-9-10.). 

 

9. En az bir mezun öğrencinin, mezun olmayan öğrencilere mentorluk yapması için faaliyet düzenleyiniz. Bu 

faaliyetin sonuçları ve geri bildirimlerini raporlayınız. 

 

MEDAK ile 27.03.2025 tarihinde yapılan toplantı ve üyelerden alınan paydaş formları neticesinde; 

Müfredatımızın sektöre uygun olarak hazırlandığı ve değişikliğe ihtiyacı olmadığı, teknik gezi yapılması 

gerekliliği, Yapı denetim programı hakkında öğrencilere on-line konferans verilmesinin faydalı olacağı, sektör 

profesyonelleriyle konferans yapılması, okul imkanlarının geliştirilmesi gerekliliği (temizlik, spor ve sosyal 

aktiviteler, yemekhane ve kantin, barınma ve özellikle okul çevresi güvenlik) konularında bilgi alışverişi 

yapılmıştır. 

 

DİĞER FAALİYETLER 

 

MEDAK üyelerinin tavsiyeleri doğrultusunda programımız ve okulumuzda düzenlenen faaliyetler şu 

şekildedir: 

https://mezun.isparta.edu.tr/
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 Yapp360 Programı ile ilgili firma temsilcileriyle irtibat kurulmuş olup 10.04.2025 tarihinde öğrencilerimize 

on-line konferans verilmiştir (EK. 15.). 

Bölüm Kurulunda alınan kararlara istinaden ISUBÜ Teknoloji Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü, Isparta 

İnşaat Mühendisi İsmail KÜÇÜKCOŞKUN tarafından okulumuzda 08.05.2025 tarihinde öğrencilerimize yapı 

denetim sektörü ve firmaların işleyişiyle ilgili konferans düzenlenmiştir (EK. 14.). 

Berkan Yapı Denetimi ve Karsoy Konut İnşaat (Isparta Davraz mahallesi şantiyesi) firmasına 22.05.2025 

tarihinde teknik gezi yapılması kararı alınmıştır (EK. 16.). 

Okulumuzda 6 Mayıs Hıdırellez ve Helva Şenliği düzenlenmiştir (EK. 18.). 

 

 

EK. 1. Mezun Danışma Kurulu Oluşturulması 

EK. 2. Mezun Toplantı Bilgilendirmesi 

EK. 3. Mezun Danışma Kurulu Toplantısı 

EK. 4. Mezun anketi (Program Çıktıları) sonuçlarını gösterir belge 

EK. 5. Mezun anketi (Program Eğitim Amaçların Ulaşma) sonuçlarını gösterir belge 

EK. 6-7-8-9-10. Mezunlardan alınan “Paydaş Geri Bildirim” formları 

EK. 11-12. Mezun Takip sistemi verileri ve sonuçlarını gösterir belgeler 

EK. 13. Danışmanlık Ders Tutanağı 

EK. 14-15-16. Bölüm Kurulu Kararları 

EK. 17. Mezun Bilgileri 

EK. 18. Etkinlik Katılım Listesi 
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